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zerwanie posadzek z
rworzyw sztucznych,
wykonanie wylewki
samopoziomującej oraz
posadzki z paneli
podłogowych AC5 wraz
z listwami

posadzki jednobarwne
z płytek kamionkowych
gres o wym. 30x30 cm
na zaprawie klejowej o
gr. warstwy 5 mm
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ADAPTACJA BUDYNKU NA POTRZEBY CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH
GMINY INOWROCŁAW

DZ. NR 11/8, OBRĘB 0075

RZUT PARTERU

W2150
110

280
6

283270
6

286562562568

568 278
6

278 562 352
10

200 256

24
536

273
12

535
24

820
536

24
15

434 100 107 100 835 100 492 100 228 100 117
6

256

443 100 25 90 100 88
6

93 100 85

58 100
10 10

75 110 24
10 10

100 55

3051
2273 778

32 138
12

138
12

138
12

138
12

138
12

138
12

138
12

138
1212

562
1412
22 60 30 60 30 60 30 60 89

142
9

20
12

138
12

138
12

138
12

138
12

138
12

138
12

138
12

138
12

138
12

138
12

138
12

138
12

138
12

138
12

138
12

138
12

138
12

138
12

138
12

138
12
20

3051

129

170
150

265
10

260260
265

10

265

209

58 100 194 65 100 45

malowanie ścian farbą
lateksową - kolor
uzgodnić z Inwestorem
malowanie sufitów farbą
akrylową kolor biały

zakres przebudowy
toalet

KURTYNA POWIETRZNA ELEKTRYCZNA
Z CZUJNIKIEM RUCHU

UWAGA!
Wymiary stolarki podano w świetle ościeży. W razie potrzeby wymiary ościeży drzwi zewnętrznych i
wewnętrznych  należy  dostosować  do  wymiarów  montażowych  zalecanych  przez  producenta  dla
wybranego typu drzwi

Hp oznacza wysokość surowego muru podokiennego od poziomu wykończonej podłogi

Zastrzeżenia prawne
Biuro projektowe ani jego pracownicy nie odpowiadają za wykorzystanie
nieostatecznych i niepełnych wersji projektu. Wszystkie rysunki powinny być
rozpatrywane razem z odpowiednimi opracowaniami branżowymi.
Jako całość projektu należy rozumieć opracowanie projektowe w formie
rysunkowej i opisowej.

Jeśli dany element występuje na jednym rysunku, należy przyjąć, że
występuje na wszystkich.

Całość robót wykonać zgodnie z aktualnymi przepisami prawa
budowlanego, przepisami BHP, p.poż., sanepid oraz "Warunkami
technicznymi wykonania i odbioru robót"

skucie/zeskrobanie
starych farb,
gruntowanie, wykonanie
dwukrotnej warstwy
gładzi
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